(سنن ابو داؤد کتاب الزکوٰۃ باب صلة الرحم حدیث نمبر: 1442)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

یڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 27 جولائی 2010ء 14 شعبان 1431 ہجری 27 دقا 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 157

## اپنی اولادوں کو آگ میں گرنے سے بچائیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
خطبہ جمعہ 23 اپریل 2010ء میں فرماتے ہیں:-

”نوجوان لڑکوں لڑکیوں کو جماعتی نظام سے اس طرح
جوڑیں، اپنی تنظیموں کے ساتھ اس طرح جوڑیں کہ دین ان
کو ہمیشہ مقدم رہے اور اس بارے میں ماں باپ کو بھی
جماعتی نظام سے یا ذیلی تنظیموں سے بھرپور تعاون کرنا
چاہئے۔